ACCEDER A NUESTRA OFERTA

ES MUY FACIL
BIENESTAR

UNIVERSITARIO Solicitar la activacion en nuestros

canales habilitados.

bienestaruniversitario@universidadean.edu.co
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Ingresa con tus credenciales y
disfruta todo lo que tenemos
parasti.
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|OFERTA DEPORTIVA 2
)

Deporte

Viernes

Sabado

Martes Miercoles Jueves

6:00 a.m.
7:00 a.m.

Lunes

7:00 a.m.
8:00 a.m.

8:00 a.m.
9:00 a.m.

9:00 a.m.
10:00 a.m.

10:00 a.m.
11:00 a.m.

11:00 a.m.
12:00 a.m.

12:00 a.m.
1:00 p.m.

1:00 p.m.
2:00 p.m.

2:00 p.m.
3:00 p.m.

3:00 p.m.
4:00 p.m.

4:00 p.m.
5:00 p.m.

5:00 p.m.
6:00 p.m.

Representativo

Vixto

6:00 p.m.
7:00 p.m.

7:00 p.m.
8:00 p.m.

8:00 p.m.
9:00 p.m.




|OFERTA ARTE Y CULTURA

Arte y Cultura

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes @ Sabadc

6:00 a.m.
7:00 a.m.

7:00 a.m.
8:00 a.m.

8:00 a.m.
9:00 a.m.

9:00 a.m.
10:00 a.m.

10:00 a.m.
11:00 a.m.

11:00 a.m.
12:00 a.m.

12:00 a.m.
1:00 p.m.

1:00 p.m.
2:00 p.m.

Filarmonica

2:00 p.m.
3:00 p.m.

3:00 p.m.
4:00 p.m.

4:00 p.m.
5:00 p.m.

5:00 p.m.
6:00 p.m.

6:00 p.m.
7:00 p.m.

7:00 p.m.
8:00 p.m.

8:00 p.m.
9:00 p.m.




